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Tyrest 2016-03-03 Utvecklingsforvaltningen
13581 TYRESO

Kultur- och Fritidsnimnden i Tyreso
Att. Dick Bengtson

Ansdkan om bidrag till Tyresostafetten.
Tavlingskommittén fér Tyresdstafetten ansdker harmed om bidrag till ovanndmnda arrangemang.

Den 30 april amnar Hanvikens Friidrottssektion och Tyresé Friidrottsklubb gemensamt
genomfdra en stafett for att framja I6parintresset bland framst ungdomar men ocksa vuxna.
Samtidigt beslét den kommitté som bildades av féreningarna hedra minnet av Linda Haglund
genom skapandet av en minnesfond vars medel ska ga till en ungdom inom kommunen som
under &ret utmarkt sig pa friidrottsomradet.

Under senare aren har diskussioner férts om att starta nagot evenemang med friidrottens som
dess beskyddare. Under hdsten 2015 bestdmde sig féreningarna for att genomféra nagon form
av park- och terranglopp i kommunen. Vi har noterat att det &r ont om dylika i och kring
kommunen. Senast det begav sig var 1999 da Bollmoraloppet genomférdes for sista eller
senaste gangen.

Vi har bérjat marknadsféra evenemanget men kan inte i dagslaget avgéra hur uppslutningen
kommer att bli. Vi har skapat en budget for detta &ndamal och vi siktar mot att det hela ska ga
med vinst och avsétta medel till den ovannamnda fond.

Vi har dock vidtagit en del atgarder for att om majligt halla nu kalkylerade kostnader nere genom
kontakt med bland annat Stockholm Marathongruppen och prisleverantér Hallman.

Vi ansoker nu hos kommunen om bidrag till en eventuell uppkommen férlust, en slags
forlustgaranti, i det fall projektet inte genererar ett dverskott.

Det &r svart att i nuléget exakt ange vad en dylik summa skulle sluta pa men enligt vara kalkyler
torde en forlust inte Gverstiga 15.000 kronor.

Till ansékan bifogas aktuellt budgetférslag samt inbjudan.

Vi fran arrangdrsklubbarna Hanvikens SK och Tyresé FK hoppas pé ett positivt bemétande och
skulle namnden behéva fértydliganden s& star vi fran foreningarna naturligtvis till férfogande.

Med viinlig hiilsning
Bernt Vestlund
Ordf6rande i Tyreso FK och pa uppdrag av tivlingskommittén

Tel. 070 -497 43 80



Budget - Tyresostaffeten

Utgifter
Nummerlappar
Medalj

Pokal
Hogtalare
Klocka

Bord, avsparr etc.

Hyrtalt
Inbjudan
Goodie bag
Banderoll

Totalt Utgifter

Intdkter
Startavgifter

Sponsring Nummerlapp
Sponsring Goodie Bag
Sponsring inbjudan

Totalt Intdkter

Net

SEK
5000
10000
2000
5000
5000
2000
1000
2000
17000
3000

52000

78 000

78 000

26 000

Intdkter Lag
P/F10
P/F12
P/F14
P/F16
M/K

25

Antal/lag Deltagare/lag Deltagare Avgift

20
20
20
20
50
130

-« ) I« ) B« ) W =) ]

120
120
120
120
200
680

600
600
600
600
600

SEK

12 000
12 000
12 000
12 000
30000
78 000



TYRESOSTAFETTEN
i Sl S-Cagﬁm i

Lordag den 30 april, 2016

Starta loparsisongen med en~
?‘olz'g och spinnande stafett
tillsammans med klubben,

Hanvikens SK och Tyresd FK halsar alla vdlkomna till
den nyinstiftade Tyresostafetten som springs till minne
av Linda Haglund.

Vi bjuder pa en trevlig bana i direkt anslutning till Tyresé centrum.

| samband med stafetten instiftar vi en fond till minne av Linda Haglund.
Fonden kommer arligen dela ut ett stipendium till unga kvinnliga friidrottare.
Mer information géllande kriterier etc. kommer att finnas pa respektive
forenings hemsida under varen.

Priser

Pris delas ut till de tre framsta i varje klass. Vi kommer &ven att lotta ut
priser bland deltagarna.

Anmalan och betalning

Sista anmalan ar den 5 april.

Anmalan sker via Hanvikens SK Friidrotts hemsida

https://hanvikenssk.myclub.se/friidrott

Alternativt kan du géra din anmalan via e-post pa
tyresostafetten@hanvikenssk.se

Betalning for Tyresostafetten kan betalas via betaltjanst eller genom
faktura, se anmalningssidan.

Varmt vdlkomna hélsar Hanvikens SK
och Tyreso FK i samarbete!

Sista
= ELEH

S april!

Klasser

| ungdomsklasserna ska laget innehalla
minst tva tjejer och tva killar.

PIF 10 — ca 5,4 km stafett, start kl. 10:00
600 m, 1200 m, 600 m, 1200 m, 600 m och
1200 m.

P/F 12 — ca 5,4 km stafett, start kl. 10:30
600 m, 1200 m, 600 m, 1200 m, 600 m och
1200 m.

PI/F 14 — ca 5,4 km stafett. start kl. 11:00
600 m, 1200 m, 600 m, 1200 m, 600 m och
1200 m.

P/F 16 — ca 5,4 km stafett, start kl. 11:30
600 m, 1200 m, 600 m, 1200 m, 600 m och
1200 m.

| seniorklassen ska laget innehalla
minst en kvinna och en man.

M/K Seniorer — ca 15 km stafett,
start kl. 12:30
5000 m, 2500 m, 5000 m och 2500 m.

Ovriga fragor:
tyresostafetten@hanvikenssk.se




